
1 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen tento 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě Cloud Service Agreement ze dne 15.05.2018 

(dále jen „Dodatek smlouvy“)  podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

IČ: 242 07 519 

se sídlem Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 

dále jen jako „SoftwareONE“ na straně jedné 

 

a 

 

Dopravní společnost Ústeckého kraje 

IČ: 06231292 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 

dále jen jako „Klient“ na straně druhé 

 

SoftwareONE a Klient budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „Strany“, každý z nich 

jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana“. 

 

I. 

Smlouva Cloud Service Agreement ze dne 15.05.2018 

1.1 Strany shodně prohlašují, že spolu dne 15.05.2018 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb Cloud Service 

Agreement a následně dne 23.12.2019 dodatek O POSKYTNUTÍ SLUŽBY TECHNICKÉ A KONZULTAČNÍ 

PODPORY PRO AZURE PROSTŘEDÍ (dále jen „Smlouva“), na základě které se zhotovitel zavázal poskytovat 

objednateli technickou a servisní podporu prostředí Microsoft a související prostředí.  

II. 

Předmět Dodatku 

2.1. Strany se tímto Dodatkem dohodly na změně některých ustanovení DODATKU O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 

TECHNICKÉ A KONZULTAČNÍ PODPORY PRO AZURE PROSTŘEDÍ z důvodu rozšíření služby technické 

a konzultační podpory pro Azure prostředí popsané v příloze 1, o podporu služeb dostupných v rámci licencí 

Microsoft 365 Business Premium a na prodloužení trvání podpory a za tímto účelem mění její části: 

• Článek II odst. 2.1, který nově zní takto: 

„Strany se dohodly, že měsíční cena za poskytnutí Služby v rozsahu dle Přílohy č. 1 bude činit celkem 

33.000, Kč + DPH.“ 

 



2 

• Článek II odst. 2.3, který nově zní takto: 

„V případě, že Klient bude požadovat konzultační a technické služby nad rámec služeb dle Přílohy č.1 nebo 

nad rámec dohodnutého rozsahu 2,25 člověkodne, je povinen za další čerpání služeb v oblasti IT zaplatit 

SoftwareONE cenu ve výši 2.200,- Kč + DPH za každou další započatou hodinu poskytování služeb, pokud 

nebude dohodnuto jinak. Tato odměna bude splatná kdykoliv po poskytnutí služby na základě SoftwareONE 

řádně vystaveného daňového dokladu.“ 

• Článek V odst. 5.1, který nově zní takto: 

„Strany se dohodly, že tento Dodatek smlouvy se sjednává od 1.1.2020 do 31.12.2023. Spolupráce mezi 

Stranami v režimu tohoto Dodatku smlouvy počíná běžet dnem její účinnosti.“ 

• Příloha č. 1: Specifikace poskytovaných služeb, která nově zní takto: 

„Služba technické a konzultační podpory pro Azure prostředí představuje kontinuální proaktivní podporu 

cloudového prostředí Azure a Microsoft 365 vedoucí pro bezproblémový provoz, ideální optimalizaci a 

řádnou správu Azure a Microsoft 365 prostředí. 

Technická a konzultační podpora pro Microsoft 365 prostředí zahrnuje: 

• Rozsah člověkohodin: 2,25 člověkodne / měsíčně 

• Časový rozsah podpory: 8:00 - 17:00 hod. v pracovní dny 

• Reakční doba: do 4 hodin od zadání požadavku 

Obsah úkonů ze strany SoftwareONE v rámci: 

 Azure prostředí 

• Administrace Azure prostředí 

• Řízení účtů/subscripcí/Resource Groups 

• Pomoc s nastavením síťových služeb 

• Správa Virtuálních strojů 

• Správa diskových úložišť 

• Rozvoj prostředí 

• Konzultace pro rozvoj prostředí 

• Optimalizace spuštěných prostředků a služeb 

• Nastavení Azure Virtual Desktop 

Azure Sentinel 

• Nastavení datových zdrojů 

• konfigurace automatického vytváření incidentů 

• proaktivní kontrola prostředí pro detekci možných hrozeb 

• nastavení reportů nad sledovanými daty (Workbooky) 

Microsoft 365 

• podpora se týká aktuálně zakoupených licencí – Microsoft 365 E3 

• nastavení správy mobilních i koncových zařízení – Intune 

• Konfigurace bezpečnostních služeb jako například Conditional Access“ 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 



3 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, z nichž 

každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3.2 Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti podpisem obou smluvních Strana a účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv. 

3.3 SoftwareONE je srozuměn s tím a bere na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru 

smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude 

včetně všech jejích příloh uveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku 

bude zajištěno Klientem. 

3.4 Strany prohlašují, že Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho jej podepisují. 

V Praze dne ………………… 2021 V Ústí nad Labem, dne 7. prosince 2021 

                                           ....                                  .. 

                        
prokuristé 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

                  
Ředitel společnosti 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 


		2021-12-07T07:42:07+0100
	Ing. Milan Šlejtr


		2021-12-07T19:19:47+0100
	Prague, Czech Republic
	Ing. Petr Pánek
	I am approving this document with my legally binding signature


		2021-12-08T00:17:51+0100
	Ing. Jan Knyttl




